, potrivit careia acesteia ii revine jumatate 
din mo~ia Archid, drept compensatie pentru drepturile cuvenite ei in temeiul patrimii 
fiicei ( qua rte filialis ). 

Arh. Na\. Rom., S. J. Cluj, seria II, B.C.U., Arh. fam. Wesselenyi de Hodod, nr. 3. 
Transumpt in actul capitl. de Alba Julia din anul 1406, la randul lui transumat in actul lui 

Sigismund, principele Trans., din anul 1588. 

1 Lectura probabila. 

233. 1388 aprilie 12, <Alba Julia> 

Nos, capitulum ecclesie Transsiluane, significamus tenore presencium quibus 
expedit universis quod Andreas, filius Johannis dicti Lepes, nobilis de Hungaria ab 
una, parte vero ex altera, Johannes, filius Johannis, nobilis de Dyznoo, coram nobis 
personaliter constituti, confessi sunt ministerio vivevocis in hunc modum quod, ipsi 
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volentes ac affectantes se ipsos et suos succesores sincera caritate et perpetua pace 
gaudere, propter bonum pacis ad utendum, fruendum et usufructum in possessionibus 
ipsorum infranominandis, talem fecissent et celebrassent divisionem ymo 1 fecerunt 
nostri in presencia; primo, possessionem ipsorum Almor nuncupatam, in quatuor partes 
divisissent coequales, cuius videlicet possessionis due partes, una a parte orientis, 
alia vero a parte occidentis cessissent in ius et proprietatem ipsius Andree, cwn fratribus 
suis, residuis vero duabus partibus ipsi Johanni, filio Johannis remanentibus. 

Aliam enim possessionem ipsorum, Zekes appelatam, similiter in duas partes 
divisissent rectas et coequales, cuius una pars, a parte orientis et una curia, ex alia 
parte fluvii in medio porcionis ipsius Johannis, filii Johannis habita, cesissent in ius 
et proprietatum ipsius Andree, similiter cum fratribus suis; alia recta medietate 
ipsius possessionis a parte occidentis, ipsi Johanni, filio Johannis remanente, ita ut 
ornnes fiuctus et utilitates quocumque nomine et vocabulo vocitentur, pro ut convenit, 
communiter utentur atque percipient. Silvam vero ipsorum, in dicta possessione 
Zekes habitam, similiter in quatuor partes per metalia signa divisissent, quarum 
due, ipsi Andree cum fratribus suis cessissent, aliis duabus partibus, ipsi Johannis, 
filio Johannis remanentibus. Ordinaverunt eciam inter se propter bonum pacis, ut si 
iobagio alicuius partis, solutis teragiis 1 et aliis suis debitis, ad porcionem alterius 
partis causa commorandi transire voluerit, liberam habeat transeundi facultatem. 

Datum in quindenis festi Resureccionis domini, anno eiusdem Mm° CCCm0